
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
21 11 13 8

2519
17:14

╳

8
16
22

3
11
17
25

5
12
19

7
14
22

Auszeit

19:16

Ende
12:22 B  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
21 3 24 28

19

2
8
14
19

4
9
14

6
10
17

7
11
18

Auszeit

18:22

S
A
T
Z

2

Start
12:25 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
28 21 3 11

189
12:19

╳

8
13

3
10
16

5
11
17

7
12
18

Auszeit

11:16

Ende
12:37 A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte
21 11 13 18

2519
19:13

1
7
13
19

25 3
10
16
22

5
12
16
22

7
12
19
24

Auszeit

22:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zwischenrunde Nord mU14
gemischt

A  TSV Solingen Aufderhöhe vs. TSV Weeze B
Spiel 4 05.02.2023 12:00 Uhr

Gesamtschule Höhscheid
42657 Solingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Solinge… 8/8
3 Schumacher, David S…
8 Seemann, Bastian X

11 Gödde, Niklas X
13 Gödde, Maximilian X
18 Feldkamp, Liam X
19 Oberwinster, Moritz X
21 Schüren, Alessio X
22 Pingler, Jan
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TSV Weeze 6/8
3 Sowa, Kamil X
9 Tschakert, Sebastian X

11 Niese, Ben X
21 Raudis, Jakub X
24 Arslan, AhmetTahsin X
28 Büsch, Corvin X
B  Libero
B  Offizielle
T Raudis, Jacek

CT Sowa, David
SC Sowa, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Solinge… TSV Weeze B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 22 19 0 0 1
1 1 1 25 2 12 18 0 1 1

3
2 2 2 50 34 37 0 1 2
Start: 12:00 Ende: 12:37 Dauer: 0:37

Sieger: TSV Solingen Aufderhöhe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Van Schoonhoven, Nino 1
2 Karrasch, Philipp 2

Schreiber 3
Schr. Rietze, Fabian 4

Assist. Atalay, Eymen

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


