

Zwischenrunde Nord mU14

gemischt

A TSV Solingen Aufderhöhe vs. TSV Weeze B

Spiel 4

05.02.2023 12:00 Uhr

Gesamtschule Höhscheid 42657 Solingen



				S		art :00	A) TSV S	Soling	е	R		de :22	(B) TSV	/ Weez	e	s		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	artauf	stellung	A	21	11	13	8			0-	21	3	24	28			4.0		
un		S	pielernr.	ı		19					25							19		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ialatand	Z		17:14														
Ā	·	Spieistand		Spielstand																
		1.	5.	1	X	3	5	7			Auszeit	2		6	7			Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		8 16 22	11 17 25	12 19	14 22			19:16	в 14 19	9 14	10 17	11 18			18:22		

S	Sta 12:		(3) TSV	Weez	е	R	En 12:	de :37	A	TSV S	Solinge	е	S
Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	28	21	3	11				21	11	13	18			
T	9						18		19					25
Ζ	12:19								19:13					
2	ΣX	3.0	5.1	7			Auszeit	1 25		5	7			Auszeit
	8` 13		11 17	12 18			11:16	7 13 19	10 16 22	12 16 22	12 19 24			22:16

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	Δ																					
Aufstellung	Sta	rtaufstellung	_																					
	Spielernr	Spielernr.	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TSV Solinge	$^{\mathbb{B}}$	TSV Weeze						
3	Schumacher, David S		3	Sowa, Kamil	Х				
8	© Seemann, Bastian	Χ	9	Tschakert, Sebastian	Х				
11	Gödde, Niklas	Χ	11	Niese, Ben	Х				
13	Gödde, Maximilian	Χ	21	©Raudis, Jakub	Х				
18	Feldkamp, Liam	Χ	24	Arslan, AhmetTahsin	Х				
19	Oberwinster, Moritz	Χ	28	Büsch, Corvin	Х				
21	Schüren, Alessio	Χ	(B)	Libero					
22	Pingler, Jan		B	Offizielle					
A	Libero		<u>)</u> _	Raudis, Jacek	Т				
A	Offizielle		СТ	Sowa, David					
			SC	Sowa, Daniel					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Van Schoonhoven, Nino	1	
2	Karrasch, Philipp	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Rietze, Fabian	4	
Assist.	Atalay, Eymen		

				Erget	nisse)					
A) т	sv	Soli	nge	TSV Weeze B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	1	25	1	22	19 18	0	0	1		
1	1	1	25	2	12						
				3							
2	2	2	50		34	37	0	1	2		
Start: 12:00 Ende: 12:37 Dauer: 0:37											
Sie	ege	r: 1	rsv s	Solinge	en Aufo	lerh	öhe	. :	2:0		

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de